

## **PACHET negociat de rechizite pentru Gradinita 40**

I.D.: 102114132

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.957,95 RON - 7.957,95 RON

---

Descriere: Preturi in lei fara tva. Pachet negociat. Denumire cantitate pret-tva val-tva Dosar plastic cu șină ( o culoare) 300 0.60 180.00 Biblioraft A4 75mm ( o culoare) 200 7.14 1428.00 Biblioraft A4 55mm ( o culoare) 200 7.14 1428.00 Pixuri cu mecanism scriere albastră CR-45 120 1.26 151.20 Hârtie copiator 200 17.25 3450.00 Pix corector 5 3.36 16.80 File de protectie 45 microni 3 7.14 21.42 Riglă 30 cm 3 1.26 3.78 Mapa de plastic cu capsă A4 2 2.52 5.04 Etichete autoadezive 24/coala 1 36.25 36.25 Marker permanent negru 12 1.68 20.16 Clipsuri metalice documente 25mm 2 2.75 5.50 Caiet dictando 60 file A4 5 4.20 21.00 Lipici stick 25 gr 504 2.25 1134.00 Banda adeziva 48x66 12 3.40 40.80 Banda adeziva 18x32 16 1.00 16.00 Total-tva 7957.95 tva 1512.01 Total gen. 9469.96

---